PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

Белогорского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.04.2021 г.                                                                     № 24-п
	О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Белогорского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Белогорского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации № 63-п от 27.07.2020г

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения, администрация Белогорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Белогорского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Белогорского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования,  утвержденный постановлением администрации № 63-п от 27.07.2020г (далее – Порядок) внести следующие изменения:
1.1. В подпункте 4 пункта 2 Порядка слова «долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций» заменить словами «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://belogorskoe-sp.ru.
Глава Белогорского сельского поселения
                           А.П.Гиберт